

Algemene informatie

Aanbesteding: A08.434.2024 RAW Raamovereenkomst Groenrenovatie projecten
Aanbestedende Dienst: Gemeente Leiden
Referentie: A08.434.2024

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 27
Onderwerp: Post 1170

Vraag:

Kunt u aangeven hoe wij deze posten moeten afprijzen, aangezien er geen informatie is over de grootte van het te ontwerpen gebied.

Antwoord:

Inschrijver dient de post af te prijzen per tekening, ongeacht het te renoveren areaal.

Inschrijver dient in het Plan van Aanpak in te gaan op dit punt. Raadpleeg hiervoor paragraaf 5.4.1, subgunningscriterium 1, van de aanbestedingsleidraad. Dit betreft het onderdeel "a) Planvoorbereiding en ontzorgen opdrachtgever" - derde bullet.

Percelen: P1 RAW Raamovereenkomst Groenrenovaties 2024-2028 Oegstgeest

Beantwoord op: 23 jul. 2024

Ref.nr. 28
Onderwerp: Post 133020

Vraag:

Kunt u de lengte van de proefsleuf aangeven?

Antwoord:

Gemiddeld twee (2) meter.

Percelen: P1 RAW Raamovereenkomst Groenrenovaties 2024-2028 Oegstgeest

Beantwoord op: 23 jul. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**

29 Posten 1340 en 1150

Vraag:

Kunt u toelichten waarom er twee maal onderzoek gedaan dient te worden?

Antwoord:

Bestekspost 1150 betreft onderzoek vooraf in de ontwerpfase en bestekspost 1340 betreft onderzoek in de uitvoeringsfase.

Percelen: P1 RAW Raamovereenkomst Groenrenovaties 2024-2028 Oegstgeest

Beantwoord op: 23 jul. 2024

Ref.nr.
30

Onderwerp:

Posten 211010/131010

Vraag:

Is het opstellen van het plan hier niet dubbel?

Antwoord:

Nee, post 131010 betreft opstellen deelopdracht en post 211010 betreft het opstellen van een verkeersplan.

Percelen: P1 RAW Raamovereenkomst Groenrenovaties 2024-2028 Oegstgeest

Beantwoord op: 23 jul. 2024

Ref.nr.
31

Onderwerp:

gelijkwaardig certificaat 14001

Vraag:

Erkent de aanbestedende dienst BRL Groenkeur 2023 als een gelijkwaardige certificering aan ISO 14001? Deze certificering waarborgt de MVOI-thema's milieubeheer, klimaat, circulariteit en biodiversiteit. Wij zijn daarom van mening dat dit certificaat als gelijkwaardig moet worden beschouwd.

Antwoord:

Nee, de aanbestedende dienst erkent dit niet als gelijkwaardig. Als Inschrijver moet u laten zien dat u aan dezelfde eisen voldoet die zijn opgenomen in de ISO 14001 certificering. Dat betekent documenten overleggen en aantonen dat u zo werkt. Indien onafhankelijke toetsen of audits door derden ook onderdeel zijn van de ISO 14001, dient u hiervan ook bewijs te overleggen.

Percelen: P1 RAW Raamovereenkomst Groenrenovaties 2024-

Beantwoord op: 2028 Oegstgeest
23 jul. 2024